
POZVÁNKA

na valnou hromadu 
okresního sdružení ČSTV v okrese Vyškov,

která se bude konat dne 4.prosince 2013 v 15.30 v budově bývalého Okresního úřadu 
ve Vyškově, Nádražní ul. 7, Velká zasedací místnost

Chtěli bychom Vás tímto pozvat na valnou hromadu, ve které se bude rozhodovat o 

dalším působení okresního sdružení ČSTV v okrese Vyškov. Součástí programu bude také volba 

členů do výkonného výboru a revizní komise a projednání změny stanov. Jednání bude zásadní a 

proto prosíme  členy vedení tělovýchovných jednot, aby se tohoto důležitého rozhodování osobně 

zúčastnili. V případě, že se  nejvyšší orgán okresního sdružení Vyškov nesejde v usnášení schopném 

počtu (přítomnost nadpoloviční většiny všech zástupců TJ-SK), bude nutno v nejbližší době VH 

opakovat.

Současně  prosíme  o  zaslání  návrhů  na  kandidáty  do  výkonného  výboru  a  revizní 

komise, které v písemné podobě s iniciály kandidáta (jméno, příjmení, titul, rodné číslo), razítkem, 

podpisem předsedy a souhlasem kandidáta, posílejte na adresu ČUS, Mlýnská 737/10, Vyškov, 682 

01. 



Program valné hromady:

1. Zpráva o činnosti OS ČSTV  Vyškov

2. Zpráva o hospodaření od poslední valné hromady OS ČSTV  Vyškov

3. Zpráva revizní komice OS ČSTV Vyškov

4. Vystoupení manažera krajské organizace servisního centra České unie sportu

5. Diskuze o dalším působení OS ČSTV Vyškov

6. Hlasování o dalším působení OS ČSTV Vyškov

7. Volby do výkonného výboru

8. Volby do revizní komise

9. Změna stanov

10. Návrh usnesení a schválení

Za okresní sdružení srdečně zve

VV OS ČSTV Vyškov

Petra Antlová ve Vyškově dne 7.10.2013 


